AHKeTa Ansa onutyBaHHA 3006yBadiB OCBITH
LLOAO0 MOJTITUKK aKafaeMiyHOT
aoopoyecHocTi 181 «Xapu4oBi
TexHonorii» OC bakanaBep
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Ony6nikyBaTu faHi aHaniTMkn

Yu BigoMe BaM NoHATTA «akagemMiyHa foO6pPOYECHICTb»? |_D KonitoBaTtun
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[ RETS
@ Hi

Yu o3HanomneHi Bu 3 HopMaTUBHUMU JOKYMEHTaMU, AKi |D KonitoBaTtu
peryntoroTb NONITUKY AOTPMMaHHA akafeMiyHoi [OOPOYECHOCTI B
YHiBEpCUTETI?
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® Tak
@i
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AKi BUAM nopyLeHb akageMiyHol o6poYecHOCTi Bam Bigomi |_D KonitoBaTn

(o6epiTh i3 nepeniky)?
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akageMiyHuii nnariat —41 (37,6%)

camonnariat —24 (22%)
danbcudikauis

CrucyBaHHs

8(7,3%)
10 (9,2%)
8 (7,3%)
8 (7,3%)
8 (7,3%)

xabapHuLTBO

Heob eKTMBHE OLiHIOBaHHA
Kopynuis

KOHNIKT iHTepeciB

yCi BUAU NOPYLWEHb MEHi. .. —63 (57,8%)
XKOAEH i3 BUAiB MOPYLLEH. ..
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Yun nposopAaTbea 1A Bac o3HaioMui 3axoam B yHiBepCUTETI W00 |_D KonitoBaTu

npouesypu LOTPUMAHHS NPUHLMNIB aKkafeMidyHOT Lo6poYecHOCTI?
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@ Tak, nposoasaTbca
pPO3’siICHIOBaNbHO-BUXOBHI
3axoau LOAO AOTPUMAHHS
akageMiyHoi o6poYecHOCTi;

@ Tak, NOHATTS akageMiyHoi
[06pOoYEeCHOCTi PO3’ACHIOETLCS
BUKNagavamu nig yac
NpoBeAEHHS HaB4anbHUX
3aHATh;

@ MMpo npoBeaeHHs 3axoaiB MeHi
He BiAOMO




Yn BigoMo BaM Npo BUKOPUCTaHHSA B YHIBEPCUTETI MPOrpaMHoOro |0 Konitosatu
3abesneyvyeHHs A aBTOMATUYHOIO BUABJIEHHSA Maariaty y
CTYAEHTCbKMX poboTax?
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® Tax
@ Yactkoso
O Hi
90,8%
AKi 3aX0A4M BUKOPUCTOBYHOTLCA YHIBEPCUTETOM MPU BUABIEHHI |_|:| KonitoBaTu

nnariaTy y CTYAeHTCbKMX po6oTax:
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Taka poboTa He
3apaxoByeTbCs

93 (85,3%)

3pificHioeTsCs BMGipKOBa, 81 (74.3%)
OBTOpPHa nepesipka po6o...

3MiHI0ETbCSA TeMa po6oTn —42 (38,5%)

NPOMNOHYETLCS YacTKOBE
noonpavtoBaHHs po6oTu
CTYOEHT He [oMYyCKaeTbCs

[0 3axuCTy,
npoBOOATLCA
pPO3’sAICHIOBaNbHO-BUXOBHI. ..

44 (40,4%)
45 (41,3%)
41 (37,6%)
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BnbepiTb pecypcu Ta npoueaypw, siki Bu ocobrucTo BUKOPUCTOBYETE |_D KonitosaTtu
y nNpoLeci HanMcaHHa pobiT?
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3§anm o.npaubosyro 95 (87,2%)
[OCTYMHI MaTepianu, aHa...
B OKpeMux Bunagkax
onpaubOoBYyIO AOCTYMHI Ma...
:0nitoto TEKCT 3 IHTepHeTy Ta
BUKOPUCTOBYIO OTO SIK BIl...
nepedpasoByto YyKuin
eKCT BNaCHMMU CrnoBaMMu...
BMKOPUCTOBYIO YyXKi TEKCTU
[oCniBHO, ane nocunatoc. ..
YaCTKOBO 3[iICHI00
nepeknag TekcTiB 3 iHO3e...

75 (68,8%)
5 (4,6%)

21 (19,3%)

1(0,9%)

11 (10,1%)
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